[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Vereador Ismael Soares de Moura - PSOL
MOÇÃO Nº ____________/2015.

O vereador que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais, que seja enviado voto de congratulação à Ludmila Ketlym Costa Sena, pela passagem do seu aniversário, no dia 06 de fevereiro de 2015.
 Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2015

.

Ismael Soares de Moura

Vereador - PSOL